
２０２１年度　保養所契約料金表Ａ

　（スタンダードツイン、和室、同クラスルーム　２名利用）

期間　　2021.10.1 - 2022.3.31

対象ホテル： 宮城蔵王・裏磐梯・長野・砺波・能登・大山・土佐・宗像・福岡八幡・霧島

サービス料、消費税込、入湯税別

シーズン 期間 1室１～２名

Ａ 12/ 1 - 12/24

1/ 4 -  1/ 7

 1/10 -  2/10

 2/13 -  3/18

 

Ｂ 10/01 - 11/30

 3/21 -   3/31

Ｃ 12/25 -12/30

1/ 8 -  1/ 9

2/11 - 2/12

Ｄ 1/3

3/19 - 3/20

Ｅ

Ｆ 12/31-  1/ 2

＜平日、休前日区分の特例日＞

　休前日料金適用日　１/3、2/11

　平日料金適用日　　11/2、11/22、2/22

（オリンピック特措法による祝日変更がない場合は、１０月のシーズンを修正します）

<各ホテル特日>

　土佐　11/1 - 11/30　Ｃ料金

　裏磐梯　2/1～2/28　Ｂ料金

小学生以上のお子様を含む１室３名様以上で利用の場合、追加ベッド１台（和室は布団）につき

以下料金が必要となります

（追加ベッドご利用数相当のアメニティもご用意します）

　 Ａ～Ｃ期間　　　６,０００円　　　Ｄ～Ｆ期間　　８,０００円

休前日 23,000

平日 17,480

平日 31,280

休前日 38,640

平日 29,440

休前日 24,840

平日 19,320

全日 46,000

全日 42,320

休前日 40,480



２０２１年度　保養所契約料金表Ｂ

　（スタンダードツイン、和室、同クラスルーム　２名利用）

期間　　2021.10.1 - 2022.3.31

対象ホテル： 浜名湖・伊勢・長浜・串本・南部・南淡路・唐津・宮津・別府湾

サービス料、消費税込、入湯税別

シーズン 期間 1室１～２名

Ａ 12/ 1 - 12/24

 1/ 4 -   1/ 7

 1/10 -  2/10

 2/13 -  3/18

 

Ｂ  10/1 - 11/30

 3/21 -   3/31

Ｃ 12/25 -12/30

1/ 8 -  1/ 9

2/11 - 2/12

Ｄ 1/3

3/19 - 3/20

Ｅ

Ｆ 12/31-  1/ 2

＜平日、休前日区分の特例日＞

　休前日料金適用日　１/3、2/11

　平日料金適用日　　11/2、11/22、2/22

（オリンピック特措法による祝日変更がない場合は、１０月のシーズンを修正します）

<各ホテル特日>

　長浜花火大会　（日程未定） Ｆ料金　　佐賀唐津11/2.3　Ｆ料金

小学生以上のお子様を含む１室３名様以上で利用の場合、追加ベッド１台（和室は布団）につき

以下料金が必要となります

（追加ベッドご利用数相当のアメニティもご用意します）

　 Ａ～Ｃ期間　　　６,０００円　　　Ｄ～Ｆ期間　　８,０００円

休前日 24,840

平日 19,320

平日 33,120

休前日 40,480

平日 31,280

休前日 26,680

平日 21,160

全日 47,840

全日 44,160

休前日 42,320



２０２１年度　保養所契約料金表Ｃ

　（スタンダードツイン、和室、同クラスルーム　２名利用）

期間　　2021.10.1 - 2022.3.31

対象ホテル： 那須・南房総・八ヶ岳

サービス料、消費税込、入湯税別

シーズン 期間 1室１～２名

Ａ 12/ 1 - 12/24

 1/ 4 -   1/ 7

 1/10 -  2/10

 2/13 -  3/18

 

Ｂ  10/1 - 11/30

 3/21 -   3/31

Ｃ 12/25 -12/30

1/ 8 -  1/ 9

2/11 - 2/12

Ｄ 1/3

3/19 - 3/20

Ｅ

Ｆ 12/31-  1/ 2

＜平日、休前日区分の特例日＞

　休前日料金適用日　１/3、2/11

　平日料金適用日　　11/2、11/22、2/22

（オリンピック特措法による祝日変更がない場合は、１０月のシーズンを修正します）

<各ホテル特日>

　南房総　2/11 - 2/12 Ｄ期間

小学生以上のお子様を含む１室３名様以上で利用の場合、追加ベッド１台（和室は布団）につき

以下料金が必要となります

（追加ベッドご利用数相当のアメニティもご用意します）

　 Ａ～Ｃ期間　　　６,０００円　　　Ｄ～Ｆ期間　　８,０００円

休前日 26,680

平日 21,160

平日 36,800

休前日 44,160

平日 34,960

休前日 28,520

平日 23,000

全日 51,520

全日 47,840

休前日 46,000



２０２１年度　保養所契約料金表Ｄ

　（スタンダードツイン、和室、同クラスルーム　２名利用）

期間　　2021.10.1 - 2022.3.31

対象ホテル： 橿原

サービス料、消費税込、入湯税別

シーズン 期間 1室１～２名

Ａ 12/ 1 - 12/24

 1/ 4 -   1/ 7

 1/10 -  2/10

 2/13 -  3/18

 

Ｂ

Ｃ 12/25 -12/30

1/ 8 -  1/ 9

2/11 - 2/12

1/3

3/19 - 3/31

Ｄ 10/1-11/30

Ｅ

Ｆ 12/31-  1/ 2

＜平日、休前日区分の特例日＞

　休前日料金適用日　１/3、2/11

　平日料金適用日　　11/2、11/22、2/22

（オリンピック特措法による祝日変更がない場合は、１０月のシーズンを修正します）

小学生以上のお子様を含む１室３名様以上で利用の場合、追加ベッド１台（和室は布団）につき

以下料金が必要となります

（追加ベッドご利用数相当のアメニティもご用意します）

　 Ａ～Ｃ期間　　　６,０００円　　　Ｄ～Ｆ期間　　８,０００円

休前日 24,840

平日 19,320

平日 33,120

休前日 40,480

平日 31,280

休前日 26,680

平日 21,160

全日 47,840

全日 44,160

休前日 42,320



２０２１年度　保養所契約料金表Ｅ

　（スタンダードツイン、和室、同クラスルーム　２名利用）

期間　　2021.10.1 - 2022.3.31

対象ホテル： 沖縄残波岬

サービス料、消費税込、入湯税別

シーズン 期間 1室１～２名

Ａ 11/28 - 12/24

 1/ 4 -   1/ 28

Ｂ 10/1 - 11/27

12/25-12/28

1/3

1/29-2/10

2/13-3/18

 3/21 -   3/25

Ｃ 2/11-2/12

3/19-3/20

3/26-3/31

Ｄ 12/29-12/30

Ｅ

Ｆ

12/31-  1/ 2

＜平日、休前日区分の特例日＞

　休前日料金適用日　11/21、2/11

　平日料金適用日　　11/2、2/22

（オリンピック特措法による祝日変更がない場合は、１０月のシーズンを修正します）

小学生以上のお子様を含む１室３名様以上で利用の場合、追加ベッド１台（和室は布団）につき

以下料金が必要となります

（追加ベッドご利用数相当のアメニティもご用意します）

　 Ａ～Ｃ期間　　　６,０００円　　　Ｄ～Ｆ期間　　８,０００円

休前日 26,680

平日 21,160

全日 44,160

休前日 44,160

平日 34,960

休前日 28,520

平日 23,000

全日 51,520

全日 49,680


